Konfektionierte Motor- und Geberleitungen
Assembled motor and signal cables
zur Verwendung an Bosch Rexroth-Antriebssystemen
for use on Bosch Rexroth drive systems
in dieser Broschüre haben wir Ihnen unser Spektrum an konfektionierten Systemleitungen für die Verwen-
dung an Bosch Rexroth Antriebs- und Automatisierungssystemen noch übersichtlicher zusammengefasst.
Durch die konsequente Umstellung auf eine Produktion in deutlich wirtschaftlicheren Losgrößen, können wir
Ihnen attraktive Konditionen anbieten.

15070490 (4x0,75+(2x0,5)) 1, 2 , 3 , gn/ye, 5+6 8,5 +/- 0,3 116 76,30
Weitere Meterwaren bieten wir Ihnen auf Anfrage an. Further bulk cable is offered on demand.
5
Hersteller-Bezeichnung
Manufacturer-description
Katalognr.
Catalogue no.
Sangel-Bezeichnung
Sangel-description
Steckerseite Motor
Connector motor side
Leitung
Cable
Steckerseite Regler
Connector controller side
RKL0013 15070326 Motorleitung 0013
Motor cable 0013
INS0751
INS0751
(4x0,75+(2x0,5))

11070008 (4x6+(2x1,0)+(2x1,5)) U/L1/CL, V/L2, W/L3/D/L, gnye, 5/6 ,7/8 18,1 +/- 0,4 600 395
Weitere Meterwaren bieten wir Ihnen auf Anfrage an. Further bulk cable is offered on demand.
7
Hersteller-Bezeichnung
Manufacturer-description
Katalognr.
Catalogue no.
Sangel-Bezeichnung
Sangel-description
Steckerseite Motor
Connector motor side
Leitung
Cable
Steckerseite Regler
Connector controller side
RKL0014 15070327 Motorleitung 0014 Stecker M23 9pol.
Plug M23 9pol.
(4x1,0+2x(2x0,75))
siehe Seite 6 / see page 6
Stecker Set 745
Plug set 745
RKL0019 15070329 Motorleitung 0019 Stecker M23 9pol.
Plug M23 9pol.
(4x1,0+2x(2x0,75))
siehe Seite 6 / see page 6
Stecker Set 746
Plug set 746
RKL4302 11070384 Motorleitung 4302 Stecker M23 9pol.
Plug M23 9pol.
(4x1,0+2x(2x0,75))
siehe Seite 6 / see page 6
Stecker Set 722
Plug set 722
RKL4303 11070598 Motorleitung 4303 Stecker M23 9pol.
Plug M23 9pol.
(4x1,0+2x(2x0,75))
siehe Seite 6 / see page 6
Stecker Set 721
Plug set 721
RKL0015 15070328 Motorleitung 0015 Stecker M23 9pol.
Plug M23 9pol.
(4x1,5+2x(2x0,75))
siehe Seite 6 / see page 6
Stecker Set 745
Plug set 745
RKL4300 11070516 Motorleitung 4300 Stecker M23 9pol.
Plug M23 9pol.
(4x1,5+2x(2x0,75))
siehe Seite 6 / see page 6
Stecker Set 722
Plug set 722
RKL4301 11070597 Motorleitung 4301 Stecker M23 9pol.
Plug M23 9pol.
(4x1,5+2x(2x0,75))
siehe Seite 6 / see page 6
Stecker Set 721
Plug set 721
RKL4345 11071534 Motorleitung 4345 Stecker M23 9pol.
Plug M23 9pol.
(4x2,5+2x(2x1,0))
siehe Seite 6 / see page 6
Stecker Set 722
Plug set 722
RKL4346 11071465 Motorleitung 4346 Stecker M23 9pol.
Plug M23 9pol.
(4x2,5+2x(2x1,0))
siehe Seite 6 / see page 6
Stecker Set 721